
KENYATAAN SEBUTHARGA MPKB-BRI 
(SEBUTHARGA TERBUKA) 

Sebutharga ini adalah dipelawa daripada pembekal-pembekal / kontraktor-kontraktor Bumiputera yang berdaftar dengan 
MPKB-BRI, SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA (SSM), LEMBAGA PEMBANGUNAN INDUSTRI PEMBINAAN 
MALAYSIA (CIDB) / SIJIL PEROLEHAN KERJA KERAJAAN (SPKK) / PUSAT KHIDMAT KONTRAKTOR (STB)  
Dalam kelas CIDB dengan mempunyai kepala dan sub kepala / pengkususan dan masih dibenarkan memasuki mana-mana 
sebutharga buat masa ini bagi kerja-kerja berikut :- 

SEBAGAIMANA LAMPIRAN “A” 

1. Butir-butir pertanyaan berkenaan sebutharga boleh dirujuk di BAHAGIAN BANGUNAN & ELEKTRIKAL,
TINGKAT 3,  BLOK C, MAJLIS PERBANDARAN KOTA BHARU, JALAN HOSPITAL, 15000 KOTA BHARU,
KELANTAN dalam waktu berikut:-

HARI        WAKTU 
        Ahad – Rabu 8.30 pagi - 12.30 tengahari

2.15 petang - 4.15 petang
  Khamis 8.30 pagi - 12.30 tengahari

2.15 petang - 3.15 petang

2. Kontraktor-kontraktor yang ingin memasuki sebutharga ini dikehendaki mendapatkan Borang Sebutharga secara
online dengan melayari website http://myserve.mpkb.gov.my. dengan bayaran Dokumen Sebutharga berjumlah RM50.00
secara atas talian dan tidak dikembalikan. Borang sebutharga boleh didapati bermula 03/02/2026 -10/02/2026.

3. LAWATAN TAPAK serta taklimat projek bagi cadangan ini adalah mengikut keperluan. Bagi memastikan maklumat
berkaitan spesifikasi / terma rujukan / brif projek berkenaan adalah jelas, majlis telah menyediakan maklumat yang terperinci
untuk membantu syarikat yang menyertai sebutharga / tender memahami kehendak Majlis.

4. Sebutharga ini hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tawaran yang ditempatkan di BAHAGIAN PEROLEHAN,
TINGKAT SATU, BLOK A, KOMPLEKS MPKB-BRI, JALAN HOSPITAL, 15000 KOTA BHARU. Pada atau sebelum
hari  SELASA bersamaan 10/02/2026  selewat-lewatnya jam 12.00 tengahari.

Saya yang menjalankan amanah, 

(WAN AHMAD AMIRUL ASYRAFF BIN WAN ANUAR) 
PENOLONG PENGARAH BANGUNAN & ELEKTRIKAL 
B/P : YANG DIPERTUA 
MAJLIS PERBANDARAN KOTA BHARU 
BANDAR RAYA ISLAM  

S.k 1. Pengerusi Tender / Sebutharga
2. Ahli Majlis / AJK Tender / Sebutharga
3. Setiausaha, MPKB-BRI
4. Bahagian Kesejahteraan Komuniti,KPKT
5. Pengarah Kewangan, MPKB-BRI
6. Pengarah Peng. Harta & Penilaian, MPKB-BRI
7. Pengarah Pembangunan Korporat, MPKB-BRI
8. KPP Teknologi Maklumat, MPKB-BR
9. PP Audit Dalam, MPKB-BRI
10. PP Perolehan, MPKB-BRI

11. Pembantu Pejabat, MPKB-BRI
12. Papan Kenyataan Bahagian Perhubungan Awam,

MPKB-BRI
13. Papan Kenyataan Jabatan Kejuruteraan
14. Papan Kenyataan Bhg. Lanskap, MPKB-BRI
15. Fail Notis
16. Fail berkaitan

TARIKH : 27/02/2026 

http://myserve.mpkb.gov.my/


 
 
 
 
                      LAMPIRAN ’A’ 
 

No Nama Projek No. Sebutharga Kelas/ 
Kategori 

Pengkususan No. 
koordinat 

Catatan 

 
1 

 
MENAIKTARAF PAGAR SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN DI 
APARTMENT DESA SRI MAJU 
PADU. 
 

 
MPKB.SH(BBE) 
.P01/2026 

 
G1 

 
CE21 

 

 Taklimat / Lawatan Tapak 
DIWAJIBKAN 
Tarikh : 03/02/2026  
Masa : 10.00 pagi 
Tempat berkumpul : DESA 
SRI MAJU PADU 
APARTMENT 
 

Harga Borang: RM50.00 
 

Dokumen SH mula dijual: 
03/02/2026 – 10/02/2026 
 

 
2 

 
MENAKTARAF 4 UNIT TANGKI 
AIR SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BLOK M1, M2, M5 
DAN M6 PANGSAPURI BANDAR 
BARU KUBANG KERIAN. 

 
MPKB.SH(BBE) 
.P02/2026 

 
G1 

 
B10 

 Taklimat / Lawatan Tapak 
 DIWAJIBKAN 
Tarikh : 03/02/2026  
Masa : 09.00 pagi 
Tempat berkumpul : Bhg. 
Bahagian Bangunan & 
Elektrikal, Ting 3, Blok C 
MPKB-BRI 
 

Harga Borang: RM50.00 
 

Dokumen SH mula dijual: 
03/02/2026 – 10/02/2026 
 

 
 
 
 
 
 


